УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВА, КИНОФИКАЦИИ И
АРХИВНОГО ДЕЛА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ

ПРИКАЗ

08.08.2019 № 89 ОД

О внесении изменений в приказ
Комитета по культуре Администрации
города Тынды «Об утверждении
плана-графика контрольных работ
на 2019 год» № 89-ОД от 25.12.2018г.

В соответствии с постановлением Администрации города Тынды от
21.02.2014 № 391 «Об утверждении Положения «О порядке осуществления
внутреннего финансового контроля Финансовым управлением и органами,
осуществляющими функции и полномочия учредителя»

приказываю:
1. Внести изменение в приказ Комитета по культуре Администрации

города Тынды «Об утверждении плана-графика контрольных работ на 2019
год» № 89-ОД от 25.12.2018г.:

. 1.1. Приложение 1 «План -  график контрольных работ на 2019 год» к
приказу изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Рудневу
Ю.А., главного специалиста Управления культуры Администрации города
Тынды.

Начальник А.М. Шиян

Приложение 1 к приказу
Управления культуры, искусства,
кинофикации и архивного дела
Администрации города Тынды
от 08.08.2019 №89 ОД

ПЛАН- ГРАФИК
контрольных работ на 2019 год

Управления культуры, искусства, кинофикации и архивного дела
Администрации города Тынды

N Объект
проверки

Тема проверки Форма
проверки

Срок
проведения

Ответственные
исполнители

1
МБУИ
Драматический
театр

Проверка выполнения
муниципального задания
за 2018 год

Внутренняя 26.02-01.03 Руднева Ю.А.

2
МБУ «Архив г.
Тынды»

Проверка выполнения
муниципального задания
за 2018 год

Внутренняя 20.03-24.03 Руднева Ю.А.

3
МБУК Музей
истории БАМа

Проверка выполнения
муниципального задания
за 2018 год

Внутренняя 19.04-24.04 Руднева Ю.А.

4
МБУ ДОД ДХШ Проверка выполнения

муниципального задания
за 2018 год

Внутренняя 15.05-22.05 Руднева Ю.А.

5 МОБУ ДОД
ДУПЛ

'Проверка выполнения
муниципального задания
за 2018 год

Внутренняя 12.08-16.08 Руднева Ю.А.

6 МБУК
Г ородская
библиотека

Проверка выполнения
муниципального задания
за 2018 год

Внутренняя 19.08-23.08 Руднева Ю.А.

7 МАУК ГДК
«Русь»

*

Проверка целевого и
эффективного
использования средств,
полученных от оказания
платных
дополнительных
образовательных услуг,
безвозмездных
поступлений и средств
-от иной приносящей
доход деятельности.

Внутренняя 23.09-27.09 Руднева Ю.А.

8 МБУИ
Драматический
театр

Проверка целевого и
эффективного
использования бюджетных
средств, выделенных на
финансовое обеспечение
субсидии на поддержку
творческой деятельности и
укрепление материально-
технической базы
муниципальных театров с
численностью населения до
300 тысяч человек

Внутренняя 07.10-14.10 Руднева Ю.А.